
ll
RÉPUBLIQUE
FRANçAISE UNIVERSITE :.;i::

COTE DAZUR ..:T:..

ururvrRsltÉ côrr o'nzuR
Direction luridîque, Statutdire et Réglementaire
Affaire suivie par : Benjamin SEROR

Tél : +33(0)4 89 15 10 90
Mail : Direction-juridique@u niv-cotedazur.f r

Arrêté DJSR n'04l202t

LE PRESIDENT D'UNIVERSITE CÔTN D'AZUR

VU le Code de l'Education,

VU l'Otdonnance no 201,8-1,1,31, du 12 décembte 2018 relative à I'expérimentation de nouvelles formes
de rapptochement, de regtoupement ou de fusion des établissements d'enseignement supérieur et de
techetche,

VU le Déctet n" 2006-781 en date du 3 juillet 2006 Ftxant les conditions et les modalités de règlements
des ftais occasionnés pat les déplacements tempotaites des personnels civils de l'Etat,

VU le Décret no2012-1246 du 7 novembre 2012 relaif à la gestion budgétaire et comptable publique,

VU le Déctet no2}19-785 du 25 juillet 201,9 pottant céatjon d'Université Côte dâzur et approbation
de ses statuts,

VU l'élection de M. Jeanick BRISSWALTER, en qualité de Président d'Université Côte dâzur lors du
Conseil d'administtation du 9 janvier 2020,

ARRETE
ARTICLE 1:

Délégation de signature est donnée pout l'exécution du budget d'Université Côte dâzur à Mme
Virginie ODDO, Directtice administrative de la Maison de l'Europe et des Territoires.

Cette délégation s'applique aux Services Opétationnels :

- 999C031. Stratégie et développement
- 999C031RP Stratégie et développement reprise

et porte sur :

les actes relatifs à l'engagement, la liquidation des dépenses (certification du service fait et
cettification des états liquidatif des ordres de mission),
les actes telatifs aux recettes.

ARTICLE 2:

Délégation de signatute est donnée pour l'exécution du budget d'Université Côte d'Azut à Mme
Elisabeth PECOU, Coordonnatrice générale de l'université eutopéenne Ulysseus et en cas

d'empêchement à Mme Virginie ODDO.

Cette délégation s'applique au Service Opérationnel982

et porte sur

les actes relatifs à l'engagement, la liquidation des dépenses (certification du service fait et
ceftihcation des états liquidatif des otdtes de mission),
les actes relatifs âux recettes.

UNIVERSlTÉ CôTE D'AZUR Direction Juridique, Statutaire et Réglementaire
Parc Valrose - Grand Château 28 avenue de Valrose - BP 2135 - 06103 NICE CEDEX 2 - univ-cotedazur,fr



II
RÉPUBLIQUE
FRANçAISE UNIVERSITÉ :.;i::

COTE DAZUR ..:i:..

ururvrRsrrÉ côte o'azuR
DirectÎon luridique, Statutaire et Réglementaire
Affaire suivie par: Benjamin SEROR

Tél : +33(0)4 89 Ls 10 90
Mail : Direction-juridique@univ-cotedazur.fr

ARTICLE 3:

Délégation de signature est donnée à Mme Virginie ODDO, Directrice administrative de la Maison
de l'Europe et des Teritoires pour l'exercice des attributions confiées au Président d'Université Côte
dâzur par la loi et les règlements en vigueur en ce qui concerne :

- les autotisations d'absence et I'utilisation de véhicules personnels (sauf pour elle-même)
- les ordres de missions lorsque la prise en charge financière est imputée sut le budget du Service

Commun Statégie et Développement, sauf pout elle-même et sauf pour les personnels
administtatifs (à l'exception des personnels de recherche) dont les missions se déroulent en
dehors de la F'rance métropolitaine.

ARTICLE 4:

Délégation de signature est donnée à Mme Virginie ODDO à l'effet de signer âu nom du Président
d'Université Côte dâzut les transmissions et correspondances coutantes concernant la Maison de
l'Eutope et des Tertitofues, et n'impliquant pas d'avis à donner par le chef d'établissement ou
d'engagement de l'établissement.

ARTICLE 5:

Toute subdélégation de signature est prohibée.

Tout document signé en application du ptésent arrêté doit comporter sous la signatute de son auteur,
la mention en caractères lisibles de son prénom, de son nom et de sa qualité, ainsi que < pour le
Président et par délégation >.

ARTICLE 6 :

Le présent atrêté est soumis à publicité. Il abroge l'alrètê n" 59/2020 du 1.0/01/2020 et sera publié
sur le pottail intemet d'Université Côte d'Azur et consultable de manière pemanente au sein de la
Direction Juridique Statutaire et Réglementaire d'Univetsité Côte d' Azur.

ARTICLE 7:

La Directrice Générale des Services Adjointe en charge de la sécurisation des procédues et décisions
d'Université Côte dâzur est chargée de l'exécution du présent arrêté.

Nice, le 4 janvier 2021

Président d'Université Côte d'Azur,

JeanickBRISSW

Copie :

M. le Recteur de Région
Mme la DGSA en charge de la
M. I'Agent Comptable
Mme la Directrice des Affaires financières
Intéressées

UNIVERSITÉ CÔff O'AZUn Direction Juridique, Statutaire et Réglementaire
Parc Valrose - Grand Château 28 avenue de Valrose - BP 2135 - 06103 NICE CEDEX 2 - univ-cotedazur.fr

eltotfa
tl

ot
Itoo

I
o

o

ot
ûêu


